Empresa: Federacdo Baiana de Judd
CNPJ: 14.208.243/0001-24
Periodo: 01/04/2024 & 30/04/2024

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO DE ABRIL DE 2024

FEBAJU

FEDERACAO BAIANA DE JUDO

DATA HISTORICO ENTRADA SAIDA SALDO
01/04/2024 |Saldo R$ 20.773,96
01/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 2.600,00 R$ 20.373,96
01/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 23.398,96
01/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 23.698,96
01/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 23.898,96
01/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 23.998,96
01/04/2024 |Tarifa bancaria R$ 10,00 | R$ 23.988,96
02/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 24.038,96
02/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 24.138,96
02/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 20,00 R$ 24.158,96
02/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 24.183,96
02/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 585,00 R$ 24.768,96
02/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 40,00 R$ 24.808,96
02/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 24.958,96
02/04/2024 |Despesa com hospedagem R$ 2712,15 | R$ 22.246,81
02/04/2024 |Reembolso de professores em evento R$ 2.600,00 | R$ 19.646,81
02/04/2024 |Reembolso de inscricoes em evento R$ 600,00 | R$ 19.046,81
02/04/2024 |Tarifa bancéria R$ 18,50 [ R$ 19.028,31
03/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 240,39 R$ 19.268,70
03/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 19.293,70
03/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 19.393,70
03/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 19.493,70
03/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 19.593,70
03/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 215,00 R$ 19.808,70
03/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 800,00 R$ 20.608,70
03/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 20.708,70
03/04/2024 | Assessoria de comunicacao R$ 1.250,00 [ R$ 19.458,70
03/04/2024 |Tarifa bancéria R$ 10,00 [ R$ 19.448,70
04/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 19.473,70
04/04/2024  |InscricBes de atletas - Camp. Bras. Regional R$ 16.831,75 | R$ 2.641,95
04/04/2024 |Tarifa bancaria R$ 10,00 | R$ 2.631,95
05/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 2.831,95
05/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 2.931,95
05/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 3.131,95
05/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 3.161,95
05/04/2024  |Servigo de designer R$ 550,00 | R$  2.611,95
05/04/2024  |InscrigOes de atletas R$ 154,75 | R$  2.457,20
08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 2.557,20
08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 120,00 R$ 2.677,20
08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 3.200,00 R$ 5.877,20
08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 6.127,20
08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 6.227,20
08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 6.252,20
08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 6.452,20
08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 350,00 R$ 6.802,20
08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 700,00 R$ 7.502,20
08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 900,00 R$ 8.402,20




08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 8.452,20
08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 550,00 R$ 9.002,20
08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 9.102,20
08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 9.202,20
08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 9.452,20
08/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 9.602,20
08/04/2024 |Tarifa bancéaria R$ 544 [ R$ 9.596,76
09/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 9.796,76
09/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 9.896,76
09/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 9.996,76
09/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 800,00 R$ 10.796,76
09/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 10.846,76
09/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 10.946,76
09/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 10.996,76
09/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 11.026,76
09/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 950,00 R$ 11.976,76
09/04/2024 |Pagamento de boleto de arbitragem R$ 99,64 | R$ 11.877,12
09/04/2024  [Servico de arbitragem - Copa Bahia Open R$ 4.450,00 | R$ 7.427,12
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 750,00 R$ 8.177,12
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 90,00 R$ 8.267,12
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 8.417,12
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 1.045,59 R$ 9.462,71
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 9.762,71
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 9.812,71
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 750,00 R$ 10.562,71
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 10.712,71
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 10.812,71
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 10.842,71
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 11.142,71
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 160,00 R$ 11.302,71
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 11.327,71
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 130,00 R$ 11.457,71
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 11.707,71
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 130,00 R$ 11.837,71
10/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 650,00 R$ 12.487,71
10/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 700,00 R$ 13.187,71
10/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 13.237,71
10/04/2024 |Despesa com diretoria R$ 2.000,00 | R$ 11.237,71
10/04/2024 |Servigo de manutencdo de site R$ 1.500,00 | R$ 9.737,71
10/04/2024 |Pagamento de boleto de arbitragem R$ 99,64 | R$  9.638,07
10/04/2024 |Seguro de vida R$ 20,24 | R$ 9.617,83
10/04/2024 |Reembolso de despesas com evento R$ 529,34 | R$  9.088,49
10/04/2024 |Contabilidade més 03/2024 R$ 706,00 [ R$  8.382,49
10/04/2024 |Tarifa bancéria R$ 10,00 [ R$ 8.372,49
11/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 8.522,49
11/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 8.547,49
11/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 685,00 R$ 9.232,49
11/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 225,00 R$ 9.457,49
11/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 9.657,49
11/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 9.682,49
11/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 9.782,49
11/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 9.807,49
11/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 907,61 R$ 10.715,10
11/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 1.350,00 R$ 12.065,10
11/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 90,00 R$ 12.155,10




11/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 12.655,10
11/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 12.680,10
11/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 1.240,00 R$ 13.920,10
11/04/2024 |Pagamento de diaria R$ 300,00 [ R$ 13.620,10
11/04/2024 |Pagamento de diaria R$ 300,00 [ R$ 13.320,10
11/04/2024 |Tarifa bancaria R$ 10,00 | R$ 13.310,10
12/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 13.560,10
12/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 13.590,10
12/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 13.615,10
12/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 13.715,10
12/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 60,00 R$ 13.775,10
12/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 13.875,10
12/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 900,00 R$ 14.775,10
12/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 40,00 R$ 14.815,10
12/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 75,00 R$ 14.890,10
12/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 15.140,10
12/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 15.240,10
12/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 15.290,10
12/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 70,00 R$ 15.360,10
12/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 450,00 R$ 15.810,10
12/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 650,00 R$ 16.460,10
12/04/2024 |Despesa com viagem R$ 4.137,75 | R$ 12.322,35
12/04/2024 |Tarifa bancaria R$ 594 | R$ 12.316,41
15/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 3.000,00 R$ 15.316,41
15/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 700,00 R$ 16.016,41
15/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 16.116,41
15/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 560,00 R$ 16.676,41
15/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 560,00 R$ 17.236,41
15/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 600,00 R$ 17.836,41
15/04/2024 |Despesa com alimentacdo R$ 600,00 [ R$ 17.236,41
15/04/2024 |Coordenacéo técnica R$ 1.500,00 | R$ 15.736,41
15/04/2024 |Transporte de material de evento R$ 200,00 | R$ 15.536,41
15/04/2024  [Despesa com lanche R$ 75,50 | R$ 15.460,91
15/04/2024 |Reembolso de despesas 22 parcela R$ 257,00 | R$ 15.203,91
15/04/2024  |Servigo de fotografia R$ 2.100,00 | R$ 13.103,91
15/04/2024 |Diaria de aula de judo R$ 240,00 | R$ 12.863,91
15/04/2024 |Despesa com hospedagem R$ 450,00 [ R$ 12.41391
15/04/2024 |Tarifa bancéria R$ 10,00 [ R$ 12.403,91
15/04/2024 |Tarifa bancaria R$ 1,98 | R$ 12.401,93
16/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 720,00 R$ 13.121,93
16/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 360,00 R$ 13.481,93
16/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 140,00 R$ 13.621,93
16/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 14.121,93
16/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 14.421,93
16/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 14.471,93
16/04/2024 |Reembolso de despesas com evento R$ 124126 | R$ 13.230,67
16/04/2024 |Recursos humanos - Super Etapa Simdes Filho R$ 3.320,00 | R$ 9.910,67
16/04/2024 |Compra de pulseiras R$ 150,00 [ R$  9.760,67
16/04/2024 |Tarifa bancaria R$ 19,36 | R$  9.741,31
17/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 1.100,00 R$ 10.841,31
17/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 160,00 R$ 11.001,31
17/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 1.040,00 R$ 12.041,31
17/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 12.141,31
17/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 3.500,00 R$ 15.641,31
17/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 15.741,31




17/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 15.841,31
17/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 15.941,31
17/04/2024 [Servico de carreto de material para evento R$ 1.500,00 | R$ 14.441,31
17/04/2024 |Tarifa bancaria R$ 11,48 | R$ 14.429,83
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 80,00 R$ 14.509,83
18/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 320,00 R$ 14.829,83
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 420,00 R$ 15.249,83
18/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 1.100,00 R$ 16.349,83
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 160,00 R$ 16.509,83
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 160,00 R$ 16.669,83
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 16.769,83
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 17.169,83
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 17.319,83
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 40,00 R$ 17.359,83
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 280,75 R$ 17.640,58
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 17.740,58
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 17.840,58
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 975,00 R$ 18.815,58
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 2.220,00 R$ 21.035,58
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 21.135,58
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 450,00 R$ 21.585,58
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 21.685,58
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 21.835,58
18/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 22.035,58
18/04/2024 [Custas judiciais R$ 464,52 | R$ 21.571,06
19/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 1.150,00 R$ 22.721,06
19/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 80,00 R$ 22.801,06
19/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 2.755,00 R$ 25.556,06
19/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 560,00 R$ 26.116,06
19/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 26.366,06
19/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 26.466,06
19/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 5,00 R$ 26.471,06
19/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 80,00 R$ 26.551,06
19/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 1.100,00 R$ 27.651,06
19/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 120,00 R$ 27.771,06
19/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 175,00 R$ 27.946,06
19/04/2024  |Servigos Médicos R$ 1.800,00 | R$ 26.146,06
19/04/2024 | Arbitragem Etapa Simées Filho R$ 3.660,00 | R$ 22.486,06
19/04/2024 |Filmagem e Edicao de Video R$ 2.600,00 | R$ 19.886,06
19/04/2024 |Despesa com hospedagem R$ 560,00 | R$ 19.326,06
19/04/2024  |Despesa com hospedagem R$ 2.800,00 | R$ 16.526,06
22/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 163,17 R$ 16.689,23
22/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 17.189,23
22/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 140,00 R$ 17.329,23
22/04/2024 |Despesa com evento R$ 800,00 [ R$ 16.529,23
22/04/2024 |Servico de transporte R$ 600,00 [ R$ 15.929,23
22/04/2024 |Confecgdes de medalhas Circuito Kids R$ 5.213,00 | R$ 10.716,23
22/04/2024 |Diéria de evento R$ 450,00 | R$ 10.266,23
22/04/2024 [Despesa com lavanderia R$ 223,00 | R$ 10.043,23
22/04/2024 |Tarifa bancaria R$ 104,50 | R$  9.938,73
22/04/2024 |Tarifa bancaria R$ 71,00 [ R$ 9.867,73
22/04/2024 |Tarifa bancaria R$ 40,00 | R$ 9.827,73
22/04/2024 |Tarifa bancaria R$ 1445 | R$ 9.813,28
23/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 9.963,28
23/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 75,00 R$ 10.038,28




23/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 10.438,28
23/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 10.463,28
23/04/2024 |Despesa com diretoria R$ 1.660,00 | R$ 8.803,28
23/04/2024 |Reembolso de despesas R$ 372,28 | R$  8.431,00
23/04/2024 |(Claro R$ 168,99 [ R$ 8.262,01
23/04/2024 |Claro R$ 24556 | R$ 8.016,45
23/04/2024 |Diéria de evento R$ 250,00 | R$  7.766,45
24/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 350,00 R$ 8.116,45
24/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 125,00 R$ 8.241,45
24/04/2024 |Tarifa bancaria R$ 6,15 | R$ 8.235,30
25/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 8.260,30
25/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 10,00 R$ 8.270,30
25/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 800,00 R$ 9.070,30
25/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 9.370,30
25/04/2024 |Recarga de tonner R$ 300,00 [ R$  9.070,30
25/04/2024 |Tarifa bancaria R$ 6,50 | R$  9.063,80
26/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 9.213,80
26/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 9.243,80
26/04/2024 |Tarifa bancaria R$ 2,97 | R$  9.240,83
29/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 9.640,83
29/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 10.140,83
29/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 358,35 R$ 10.499,18
29/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 10.524,18
29/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 153,87 R$ 10.678,05
29/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 290,00 R$ 10.968,05
29/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 10.998,05
29/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 11.498,05
29/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 11.548,05
29/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 11.598,05
29/04/2024 |Tranferéncia entre contas R$ 762,53 | R$ 10.835,52
29/04/2024 |Pagamento de transporte de funcionaria R$ 228,80 | R$ 10.606,72
29/04/2024 |Pagamento de salario de funcionaria do més 04/2024 R$ 255150 | R$ 8.055,22
29/04/2024 [Pagamento do salario de estagiaria do més 04/2024 R$ 800,00 [ R$  7.255,22
29/04/2024 |Pagamento de transporte de estagiaria R$ 114,40 | R$  7.140,82
30/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 7.440,82
30/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 7.470,82
30/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 20,00 R$ 7.490,82
30/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 525,00 R$ 8.015,82
30/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 8.215,82
30/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 8.715,82
30/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 9.215,82
30/04/2024 [Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 9.715,82
30/04/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 9.740,82
30/04/2024 |Mensalidade de estagio R$ 80,00 | R$  9.660,82

Saldo ANtErior......ocvveeiceiie e,
Recebimentos.........ccovvvveeiiecciiieeee e
Pagamentos..........cccccvvevveii e v,

Saldo do Periodo.........ccccocvvevvveiiiiiennee,

(+) R$ 20.773,96
(+) R$ 66.434,73
(-) R$ 77.547,87

(=) R$ 9.660,82




A goisbs Pt

Marcelo Ornelas da Cruz Franga Moreira Suzane Melo Mendes dos Santos
Presidente Financeiro



